
1

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 1325-ЖЗ 
20.10.2017 г. 

 
ЗАД „Алианц България Живот” АД, гр. София, вписано под № РГ-10-21 в 

регистъра на застрахователите, воден от Комисията за финансов надзор (КФН), 
притежава статут на застрахователно дружество и като такова е адресат на нормите на 
Кодекса за застраховането (КЗ) и на подзаконовите актове, свързани с прилагането му. 

 
 
 На основание чл. 18, ал. 2 от ЗКФН, във връзка с чл. 59, ал. 1 и ал. 2 от АПК и 
чл. 11 от ЗКФН,  
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР РЕШИ: 
 
 „Разпореждам на ЗАД „Алианц България Живот” АД, в 30-дневен срок от 
датата на получаване на решението за издаване на индивидуалния 
административен акт, да извърши следното:  
 1. Да отрази във финансовите си отчети към 31.12.2016 г. резултатите от 
прегледа, посочени в доклада, изготвен като резултат от прегледа на баланса на 
застрахователя от независимия външен експерт „КПМГ БЪЛГАРИЯ” ООД, 
назначен с Решение № 494 – ЖЗ от 21.03.2017 г. на Комисията за финансов надзор. 
Отразяването на резултатите да е в съответствие с представените от независимия 
външен експерт, след извършване на прегледа, образци за количествено отчитане 
(по Регламент за изпълнение (ЕС) 2015/2450 на Комисията от 2 декември 2015 
година) към 31.12.2016 г.; 
 2. Да представи в КФН отново като корекция образците за количествено 
отчитане по Регламент за изпълнение (ЕС) 2015/2450 с информация към 31.12.2016 
г., като бъдат отразени констатациите от доклада по т. 1.” 
 
 На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, индивидуалните административни актове на 
комисията подлежат на обжалване пред Върховния административен съд. Обжалването 
не спира изпълнението на индивидуалния административен акт. 

 
Настоящото решение може да се обжалва пред Върховния административен съд 

на Република България в 14-дневен срок от съобщаването му. 
  

Настоящото решение да се изпрати на ЗАД „Алианц България Живот” АД.  
 

По административното производство не са правени разноски. 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
КАРИНА КАРАИВАНОВА 

 
 


